Uitslag

Rayon

De Waadkant

WEDVLUCHT : CAHORS
VLUCHTCODE : A30
AANTAL DUIVEN : 79
AANTAL DEELNEMERS : 12
DATUM : 26-07-14
LOSTIJD : 13:00
WIND : N*O

Reclames schriftelijk of per e-mail indienen tot 11-08-2014
Rekenaar: Tj. Koster

Raadsherenlan 18

9298 VJ Kollumerzwaag
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Uitslag A30 Cahors Rayon de Waadkant

Lossing: 13:00:00

Prs
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Vlig

19
20

Neutralisatietijden

Nacht

1
2

26-07-2014

Wind: N*O Aantal duiven: 79
Naam Woonplaats Mee Get
J. de Jong Holwerd 6 1
Jan Kooiker Buren 12 6
Comb.Hiemstra-Venema Stiens 9 3
Comb.Hiemstra-Venema Stiens 9 1
Comb.Hiemstra-Venema Stiens 9 2
R. Visser Holwerd 11 2
R. Visser Holwerd 11 3
Comb.Hiemstra-Venema Stiens 9 8
Jan Kooiker Buren 12 1
Simon IJnsen Hollum 6 5
R. Visser Holwerd 11 4
Siegfried Kooiker Buren 7 4
S. van der Wal Holwerd 6 1
J. de Jong Holwerd 6 4
Andre Wildervank Nes 8 5
Simon IJnsen Hollum 6 3
F. Hofman Hallum 11 6
S. van der Wal Holwerd 6 4
Simon IJnsen Hollum 6 4
F. Hofman Hallum 11 5

Begin Einde Duur
26-07 22:10:00 27-07 05:24:00 07:14:00
27-07 22:09:00 28-07 05:25:00 07:16:00

Totalen

0208
0211
0222
0241
0267

A30 Cahors 26-07-2014

Welvaart Ameland

De Amelander Koerier

De Noordervlucht Blija

Op Eigen Wjukken Stiens
De Kustvliegers Holwerd

Totaal

Overnacht

Aantal deelnemers:

Afstand

1073, 829
1079, 842
1059, 724
2/4
3
1073, 662
2/3
4
2/2
1075, 215

3
1079,747
1073,099

2/2
1079,163
2/3
1064,390
2/2
3
2/2

Ringnr

0-1087803
3-4242655
0-1055084
3-1604614
0-1055068
9-1651828
1-1164387
1-1135357
2-4240321
2-1005815

1-1130267
0-4220934
2-1055363
3-1635023
1-1117152
1-1112653
2-1055654
2-1055377
2-1005818
2-1055553
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12

14

15:

14

15:
16:
16:
16:

16:
16:

16:

16:

17
17

17:
16:
17:
17:
17:

12

Zuiver Snelheid Punten

:33:
15:
:54:
40:
03:
19:
25:
:10:
33:
39:

40:
:54:
57:
:03:
:12:

duiven

79

976,356
946,151
946,098
908, 582
891,099
890,895
886,372
885,884
885,238
877,118

875,494
870,436
863,267
859,430
857,250
857,235
855,538
845,848
842,986
835,350

1000,0
973,7
947,4
921,1
894,7
868, 4
842,1
815, 8
789,5
763, 2

736,8
710,5
684,2
657,9
631,6
605, 3
578, 9
552,6
526,3
500,0
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Meerdaagese Fond na Cahors 25-07-2014

2925,2
2873,1
2864,7
2824,1
2688,2
2567,1
1952,0
1818,8
1775,0

7105

692,3

0267.0077
0222.9113
0267.0409
0267.0034
0211.0180
0267.0174
0267.0468
0208.0039
0211.0384
0208.0519
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Aangewezen

J. de Jong
Comb.Hiemstra-Venema
D. Weidenaar

R. Visser

Jan Kooiker

S. van der Wal

F. Hofman

Simon lJnsen

Andre Wildervank

A. Adams

Duifkampioen Meerdaagse Fond na Cahors 25-07-2014

Onaangewezen
0211.0384 Andre Wildervank Nes
0267.0077 J. de Jong Holwerd
0222.9113 Comb.Hiemstra-Venema Stiens
0211.0180 Jan Kooiker Buren
0208.0039 Simon IJnsen Hollum
0267.0034 R. Visser Holwerd
0267.0468 F. Hofman Hallum
0267.0174 S. van der Wal Holwerd
0267.0409 D. Weidenaar Birdaard
0211.0490 Siegfried Kooiker Buren
0208.0519 A. Adams Ballum
J. de Jong Holwerd 10-1087803 2873,1
Comb.Hiemstra-Venema Stiens 10-1055068 2583,2
R. Visser Holwerd 11-1130267 2313,7
Comb.Hiemstra-Venema Stiens 13-1604614 1896,1
Andre Wildervank Nes 11-1117151  1829,0
D. Weidenaar Birdaard 11-1127759 1775,0
Jan Kooiker Buren 11-1117287 1536,5
J. de Jong Holwerd 10-1087850 1503,8
Comb.Hiemstra-Venema Stiens 10-1055084 1503,0
Jan Kooiker Buren 12-1010595 1486,5
Jan Kooiker Buren 11-1117283 1471,2
Jan Kooiker Buren 12-4240321 1464,5
R. Visser Holwerd 11-1164387 1438,3
S. van der Wal Holwerd 12-1055363 1222,7
Andre Wildervank Nes 12-1010810 1000,0
Simon lJnsen Hollum 10-4220773 1000,0
Andre Wildervank Nes 09-1603253  980,8
Jan Kooiker Buren 13-4242655  973,7
Comb.Hiemstra-Venema Stiens 11-1132203  942,3
Simon lJnsen Hollum 12-1005799  925,0
Andre Wildervank Nes 09-1603257  903,8
Jan Kooiker Buren 10-1039627  888,9
J. de Jong Holwerd 12-1055913  875,0
R. Visser Holwerd 09-1651828  868,4
R. Visser Holwerd 09-1636911  865,4
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R. Visser
Comb.Hiemstra-Venema
Comb.Hiemstra-Venema
Andre Wildervank

Jan Kooiker
Comb.Hiemstra-Venema
Simon IJnsen

Jan Kooiker
Comb.Hiemstra-Venema
Simon IJnsen

Jan Kooiker

Siegfried Kooiker

F. Hofman

A. Adams

F. Hofman

Jan Kooiker

J. de Jong

Andre Wildervank

S. van der Wal

Andre Wildervank

D. Weidenaar

Jan Kooiker

Simon IJnsen

R. Visser

Holwerd
Stiens
Stiens
Nes
Buren
Stiens
Hollum
Buren
Stiens
Hollum
Buren
Buren
Hallum
Ballum
Hallum
Buren
Holwerd
Nes
Holwerd
Nes
Birdaard
Buren
Hollum
Holwerd

Holwerd
Stiens
Birdaard
Holwerd
Buren
Holwerd
Hallum
Hollum
Nes
Ballum

08-2012811
11-1135357
11-1132207
11-1117114
10-4220916
11-1131952
12-1005815
11-4230193
11-1131960
11-1112658
10-4220908
10-4220934
12-1055618
11-1112107
12-1055556
11-4230214
13-1635023
12-1010811
12-1055389
11-1117152
12-1055735
11-4230175
11-1112653
11-1164381

2873,1
2590,3
1775,0
1701,7
1464,5
1261,1
1173,1
1000,0

9444

692,3

833,3
815,8
807,7
800,0
777,8
769,2
763,2
750,0
730,8
725,0
722,2
710,5
700,0
692,3
673,1
666,7
657,9
650,0
634,6
631,6
615,4
611,1
605,3
600,0
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